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LEKCJA
z listu św. Pawia do Filip, rozdz. 2, w. 5—11

Bracia! To w sobie czajcie co i w Chrystusie Jezusie, 

który będąc w postaci Bożej, nie poczytał za drapiestwo, ze 

był równym Bogu, ale wyniszczył samego Siebie, przyjąwszy 

postać sługi, stawszy się na podobieństwo ludzi i postawą 

znaleziony jako człowiek. Sam się poniżył, stawszy się 

słusznym aż do śmierci, a śmierci krzyżowej. Dla czego i 

Bóg wywyższył Go i darował Mu imię, które jest nad wsze

lakie imię, aby na imię, Jezusowe wszelkie kolano klękało 

i.wbić;,kich, ziemskich i podziemnych, a iżby wszelki język 

wyznawał, iż Pan Jezus Chrystus jest w chwale Boga Ojca.

EWANGELJA
św. Mateusza rozdz. 21, wiersz 1 — 9.

Onego czasu, gdy się przybliżali ku Jerozo- 

1 i uiie i przyszli do Betfagi do góry Oliwnej, te

dy Jezus posłał dwu uczniów, mówiąc im: Idźcie 

do miasteczka, które jest przeciwko wam, a na

tychmiast znajdziecie oślicę uwiązaną i oślę z 

nią: odwiążcie i przywiedźcie Mi. A jeśliby 

wam kto co rzeki, powiedzcie, iż Pan ich potrze

buje: a zarazem puści je. A to się wszystko 

stało, aby się wypełniło, co jest powiedziane 

przez proroka mówiącego- Powiedzcie córce 

Syońskiej: Oto Król twój idzie tobie cichy, 

siedzący na oślicy i na oślęciu, synu podjarzem- 

nej. Szedłszy tedy uczniowie, uczynili, jako 

im rozkazał Jezus, i przywiedli oślicę i oślę i 

włożyli na nie odzienie swoje, a Jego wsadzili 

na nię. \ rzesza bardzo wielka, słała szaty 

swoje na drodze: a drudzy obcinali gałązki z 

drzew i na drodze słali. A rzesze, które uprze

dzały i które pozad szły, wołały, mówiąc: Ho-

— Hosanna Synowi Dawidowemu.

sanna Synowi Dawidowemu: błogosławiony, 

który idzie w Imię Pańskie: Hosanna na wy
sokościach.

NAUKA
Czemu Pan Jezus tak uroczyście, a zarazem tak 

pokornie odprawił wjazd do Jerozolimy?

1. Aby wedle woli Ojca niebieskiego być posłusznym 

i wypełnić proroctwo Zacharyasza proroka. Aby wypełnia

jąc ściśle toż proroctwo, żydom wyraźny dać dowód, że jest 

oczekiwanym przez nich „Synem Dawidowym1, „Mesya- 

szem“, „Królem żydów" i że chce, aby Go jako takiego 

znano. 2. Sposób w jaki się odbył ten wjazd uroczysty, 

wskazywał, że nie chce być uznanym jako „świecki książę", 

lecz jako król Królestwa niebieskiego. Dlatego też nie 

wjeżdża na rumaku, lecz tak, jak w dawniejszych cza c< i 

Izraela czynili sędziowie i królewicze, na oślęciu, jako ła

godny, pokorny i miłościwy król i książę pokoju.

Do dzisiejszego numeru dodojemy bezpłatnie

Kalendarz Książkowy
kto zapisze gazetę na drugi kwartał — otrzyma także kalendarz
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ziemi z Żułowa do stylizowanej urny, która zostanie zawie
Popiersie Marszałka J. Piłsudskiego wyciosane w lodzie.

ziona na Sowiniec. Obok stoją gen. Skwarezyński i gen. 
Kleeberg.

Zdjęcie powyższe przedstawia powstai'fcze oddziały marokańskiej kawalerii.
przybyłe niedawno na front południowy, pod sztandary gen. Franco.Zdjęcie / Krzyża

Polska ludność śląska czeskiego złożyła piękny wieniec 
przed pomnikiem Henryka Sienkiewicza
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Z okazji narodzin syna następcy tronu wło
skiego księcia Humerta na pałacu królew
skim wywieszono kokardę ze wstęgami o 

barwach domu Sabaudzkiego.

Fragment z rozdawnictwa odzieży dla bezrobotnych w Warszawie.

Nehringowa i Kalbarczyk podczas startu na torze ł ■. żwiarskim w Rydze

Nowy gabinet japoński z. premierem Seniuro Iłayaski na czele

Przysposobienie wojskowe młodzieży żeńskiej 
w Japonii.

Książnica Kopemikańska 

w Toruniu


